ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH AN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Bình An, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan trong dịp Lễ ngày Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

Thực hiện Thông báo số 428/TB-UBND ngày 05/12/2023 của UBND

huyện về việc nghỉ tết  Âm  lịch  và  nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày

lễ, tết năm 2024;

Để chủ động trong công tác tổng hợp, theo dõi, nắm tình hình trong dịp

nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024, UBND xã Bình An phân công và thông báo

lịch trực cơ quan như sau:

Thời gian Cán bộ, công chức trực Điện thoại

Thứ Năm

ngày 18/4/2024

(Mùng 10/3 AL)

Buổi sáng Đ/c Võ Thanh Quang 0974282592

Buổi chiều Đ/c Nguyễn Thanh Văn 0365748270

*Thời gian trực:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều từ 12 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

* Công an xã và BCH Quân sự xã xây dựng lịch trực riêng đảm bảo theo

quy định.

UBND xã Bình An thông báo để các bộ phận có liên quan biết để liên hệ.

Cán bộ, công chức được phân công nhiệm vụ nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT. các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các bộ phận chuyên môn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Quang

		2024-04-17T16:57:27+0700

		2024-04-17T19:23:22+0700

		2024-04-17T19:23:22+0700

		2024-04-17T19:23:22+0700